СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2015 г. № 01/15

О предложениях в проект градостроительного

плана земельного участка по адресу: Алтуфьевское шоссе, вл.8

         В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве»,

Градостроительным кодексом города Москвы,  Уставом муниципального

округа Отрадное, Совет депутатов решил:

       1.В  проект градостроительного плана земельного участка по адресу:

Алтуфьевское  шоссе, вл.8 внести предложения:

 Отказать в надстройке верхних этажей над торговым центром

«Алтуфьевский», в связи с тем, что увеличение этажности данного

здания значительно уменьшит световое пространство

близстоящих домов.

 Поставить данный вопрос на контроль жителей района Отрадное

и комиссии по социально-экономическому развитию,

потребительскому рынку и строительству Совета депутатов

муниципального округа Отрадное в целях незамедлительного

принятия соответствующих мер в случае неправомерных действий

по надстройке здания.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте управы района

Отрадное.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

     4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

     5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального

округа Отрадное                                                                Е.И.Горюшкина